Quito, 2 de diciembre de 2019 

Señor 
GERENTE GENERAL 
GIGADIGITAL S.A. 
Ciudad.- 

Señor Gerente General: 

Nélida Elvira Pupulin, portadora de cedula de identidad No.171299264-1, como 
propietaria de DOSCIENTOS OCHO (208) ACCIONES que poseo en la actualidad en 
la compañía GIGADIGITAL S.A., me permito informar a usted, para los efectos legales 
contemplados en el artículo 189 y concordantes de la Ley de Compañías vigente, que 
en la presente fecha, he cedido la totalidad de DOSCIENTOS OCHO (208) ACCIONES 
ordinarias y nominativas de un dólar americano cada una, en favor de la compañía de 
nacionalidad Estadounidense GIGA GROUP LLC, debidamente representada por el 
señor Cesar Raúl Ramos Galarza, ciudadano Ecuatoriano, portador de Cedula de